
 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

San Miguel de Tucumán. 

 

RESOLUCIÓN N.º 80 /SGA. 

EXPEDIENTE N.º 136/644-D-2025. 

 

  VISTO el Decreto N.º 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y la 

Resolución N.º 1646/SPS-2024 y 

 

CONSIDERANDO que: 

  La comisión de despapelización y digitalización de documentos 

del Área Operativa Noroeste gestiona el proceso de expurgo de los expedientes 

que se encuentran concluidos y/o registran una paralización por más de diez años 

con código de barra 644.  

  De acuerdo al análisis efectuado, se considera que los trámites 

seleccionados (208) no poseen valor administrativo, jurídico, legal, fiscal o 

contable, histórico, científico o tecnológico, y se encuentran en condiciones de 

ser destruidos. 

  Por lo expuesto, la comisión central de despapelización y 

digitalización de documentos, conformada en virtud de lo dispuesto por 

Resolución N.º 2314/SEAC-2024, eleva listado provisorio de los mentados 

expedientes. 

  En cuanto al encuadre legal, el Decreto N.º 277/3 (MEYP) dispuso 

en su art. 1 autorizar la digitalización y destrucción de expedientes culminados 

y/o archivados en la Administración Central con una antigüedad mayor a 10 

años, término que se computa desde la fecha del último trámite administrativo 

registrado bajo firma. 

  Mediante Resolución N.º 1646/SPS-2024 el Sistema Provincial de 

Salud adhirió a las disposiciones del Decreto N.º 277/3 (MEyP), conforme al 

procedimiento de despapelización y digitalización de documentos que como 

Anexo forma parte integrante del citado resolutivo, facultándose en su art. 2 a la 

Secretaría General Administrativa a adoptar todas las medidas administrativas 

necesarias para la implementación del mismo en el ámbito del Sistema. 

  Por otra parte, en el art. 6 del mencionado anexo dispone que 

“Cada repartición deberá identificar la documentación y/o expedientes 

administrativos que se encuentren concluidos y/o registren una paralización por 

más de 10 años y confeccionará una nómina con los que considere aptos para su 

destrucción. Con el listado producido, formalizará el inicio del expediente 

solicitando el expurgo y destrucción con la firma del director de la repartición. 

  Finalmente, el art. 8 de la normativa en análisis señala que: … “La 

Comisión Central de Despapelización y Digitalización deberá elevar a la 

Secretaría General Administrativa el listado provisorio con los expedientes que 

se consideren en condiciones de ser destruidos, quien dictará acto administrativo 

de expurgo y destrucción y ordenará a través de la Dirección de Despacho la 

publicación  de edictos por 3 (tres) días en el Boletín Oficial de la provincia y 

página web del Ministerio de Salud de Tucumán (www.msptucuman.gov.ar)”. 

  Por lo expuesto, no existen objeciones legales que formular al 

presente trámite. 

 

  Por ello, 

 

 

 

http://www.msptucuman.gov.ar)/


"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

LA SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA 

DEL SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD 

RESUELVE: 
 

1°. Disponer el expurgo y destrucción o digitalización, según se indica en cada 

caso, de los expedientes detallados en el anexo del presente acto resolutivo, 

conforme Decreto N.º 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y Resolución N.º 

1646/SPS-2024. 

2°. Instruir a la Dirección de Despacho a ordenar la publicación de edictos por 

3 (tres) días en el boletín oficial de la provincia y en la página web del Ministerio 

de Salud de Tucumán (www.msptucumán.gov.ar), conforme lo dispuesto en el 

artículo 9 del anexo de la Resolución N.º 1646/SPS-2024. 

3°. Dejar establecido que toda persona interesada podrá formular oposición a la 

destrucción o solicitar desglose y copias, dentro del plazo de 10 (diez) días 

hábiles contados a partir de la última publicación de edictos, debiendo constituir 

domicilio electrónico (correo electrónico) bajo apercibimiento de tener por no 

presentada la oposición formulada. 

4°. Registrar, comunicar, notificar y archivar. 
  

http://www.msptucumán.gov.ar/


 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

ANEXO 

 

Orde

n 

N° de 

expedient

e 

Codig

o de 

barra 

(410) Letra Año 

Fecha de 

Inicio 

Fs

. Causante Asunto 

Fecha de 

ultima 

intervencio

n  Res. N° 

Para 

digitalizacio

n y 

destruccion 

(si/no) 

Conservacio

n (si/no) 

Motivo (de 

la 

destruccion 

, 

digitalizacio

n o 

conservacio

n ) 

N° de 

caja 

asignad

o 

Auditado 

por 

1 141 644 NO 

201

3 5/11/2013 12 AONO 

EVALUACION 

SERVICIO 

INFECTOLOGIA 14/04/201 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antigüedad 

mas de 10 

años desde 

ultima 

intervencion 

firmada, se 

encuentra 

resuelto.  1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

2 174 644 NO 

201

3 

17/12/201

3 42 AONO 

INFORMA SITUACION 

DE RIESGO DE PAC.   5/5/2015 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antigüedad 

mas de 10 

años desde 

ultima 

intervención 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

3 58 644 NO  

201

4 10/3/2014 17 AONO 

INFORMA SITUACIÓN 

DE RIESGO DE PAC. 

BARRIONUEVO MARIA 14/7/2014 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

mas de 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

4 67 644 NO 

201

4 20/3/2014 28 AONO FAMILIAR EN RIESGO 28/5/2015 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

mas de 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

5 186 644 NO 

201

4 22/8/2014 4 AONO 

SOLUCITUD DE MEDIA 

BECA PARA 

DIPLOMADO CPN  27/8/2014 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

mas de 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

6 210 644 NO 

201

4 15/9/2014 8 AONO 

INFORME SOSPECHA 

DE PSITACOSIS 30/10/2014 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

mas de 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

7 273 644 NO 

201

4 

27/10/201

4 6 AONO INFORME PSICOLOGICO  12/11/2014 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

mas de 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

8 37 644 NO 

201

5 27/2/2015 3 AONO 

SOLICITUD DE 

REMODELACIÓN POLIC. 

SAN RAFAEL 2/3/2015 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

mas de 10 

años, pero 

agotado su 

objeto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

9 81 644 NO 

201

5 16/4/2015 25 AONO 

PAGO DE 

SUBROGANCIA A 

ODONTOLOGA VILLA 

MUÑECA 1/12/2015 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

mas de 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

10 83 644 

AON

O 

201

5 29/4/2015 26 AONO SITUACIÓN DE RIESGO  2/12/2015 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

mas de 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

11 150 644 N 

201

5 15/5/2015 6 AONO  SITUACIÓN DE RIESGO  30/7/2015 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto.. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

12 177 644 N 

201

5 13/7/2015 12 AONO 

SITUACIÓN DE RIESGO 

SANITARIA 16/11/2015 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

13 183 644 N 

201

5 15/7/2015 7 AONO 

SITUACIÓN DE RIESGO 

FAMILIA ALVAREZ 23/2/2016 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

14 48 644 D 

201

6 8/3/2016 10 DIRECCIÓN PERMUTAS 14/6/2016 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

15 96 644 D 

201

6 21/4/2016 3 DIRECCIÓN 

INFORME DE 

PROBLEMAS EDILICIO 

DEL CAPS VILLA LUJAN 10/8/2016 NO  SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

16 59 644 D 

201

6 15/3/2016 15 

AONO 

DIRECCIÓN 

REHUBICACIÓN 

LABORAL  7/10/2016 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

17 62 644 D 

201

6 15/3/2016 7 

AONO 

DIRECCIÓN 

REHUBICACIÓN 

LABORAL  12/7/2016 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

18 99 644 G 

201

6 22/4/2016 19 

CAPS REP. 

DE ITALIA  

SOLICITA 

AUTORIZACIÓN PARA 

CAPACITACIÓN 20/10/2016 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

19 143 644 D 

201

6 1/6/2016 3 DIRECCIÓN 

SOLICITA LICENCIA SIN 

GOCE DE SUELDO DE 

CHAVES GLORIA 

MARIA Y SOLICITA 

REEMPLAZO POR 

IMPREVISIBLE A 

HERRERA JORGE 

ANTONIO 15/3/2016 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

20 181 644 D 

201

6 27/6/2016 17 DIRECCIÓN DISPONIBILIDAD 1/2/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

21 204 644 D 

201

6 15/7/2016 9 DIRECCIÓN 

SITUACIÓN RIESGO DE 

VIDA 7/9/2016 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

22 223 644 D 

201

6 5/8/2016 14 DIRECCIÓN INFORME DE CURSOS 13/2/2016 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

23 262 644 F 

201

6 24/8/2016 14 

FLORES 

ALICIA 

BEATRIZ 

PEDIDO DE TRASLADO 

AL CIC LOS 

CHAÑARITOS SRA. 

FLORES ALICIA 

BEATRIZ 13/2/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

24 265 644 D 

201

6 24/8/2016 10 DIRECCIÓN 

REUBICACIÓN 

LABORAL DEL A.S.S. 

JUAREZ ALEJANDRA X 

3 MESES 7/3/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

25 295 644 L 

201

6 26/9/2016 7 

DRA. 

LABASTIDA 

GRACIELA  

SOLICITA PAGO DE 

ESPECIALIDAD 

CERTIFICADA 14/2/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

26 316 644 D 

201

6 

11/10/201

6 17 DIRECCIÓN 

PAGO DE 

SUBROGANCIA  9/5/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

27 323 644 R 

201

6 

13/10/201

6 18 

RODRIGUEZ 

MARIA 

TERESA 

SOLICITA LICENCIA 

POR CAPACITACIÓN 17/2/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

28 324 644 D 

201

6 

14/10/201

6 68 DIRECCIÓN 

SUMARIO 

ADMINISTRATIVO 15/8/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

29 335 644 D 

201

6 3/10/2016 7 DIRECCIÓN 

ELEVA FORMULARIO 

DE CONSULTA SOBRE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES MES AGOSTO 25/8/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

30 338 644 D 

201

6 

17/10/201

6 6 DIRECCIÓN 

SOLICITA FUNCIÓN DE 

COORDINADOR DE APS 6/2/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

31 342 644 D 

201

6 5/10/2016 7 DIRECCIÓN 

FORMULARIO DE 

CONSULTA 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES 30/10/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

32 348 644 D 

201

6 

11/10/201

6 14 DIRECCIÓN 

SOLICITA PEDIDO DE 

FONDO  23/10/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

33 389 644 D 

201

6 

24/11/201

6 84 DIRECCIÓN 

SOLICITA 

CERTIFICACIÓN DE 

PRESTACIÓN DE 

SERVICIO Y 

ACTUALIZACIÓN DE 

ANTIGUEDAD  28/3/2017 RES.88/CPS/2003 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

34 395 644 D 

201

6 

23/11/201

6 3 DIRECCIÓN 

SOLICITA LEGAJO Y 

SALDO DE LICENCIAS 

ADEUDADAS DE 

CARRIZO CHAILIN 

YANINA RITA 11/1/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

35 405 644 D 

201

6 

30/11/201

6 4 DIRECCIÓN 

SOLICITA GUARDIA 

POLICIAL 16/6/2017 NO SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

interveción, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

36 411 644 D 

201

6 

12/12/201

6 4 DIRECCIÓN 

SE ELEVA 

DECLARACIÓN JURADA 

DE DOMICILIO 

ACTUALIZADA 5/1/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

37 413 644 C 

201

6 

13/12/201

6 8 DIRECCIÓN 

LSOLICITA LICENCIA 

POR CAPACITACIÓN 6/2/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

38 416 644 D 

201

6 

16/12/201

6 37 DIRECCIÓN 

SE ELEVA DENUNCIA 

EN EL MARCO DE LEY 

PROV. N°6518 HECHOS 

Y VIOLENCIA 28/2/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

39 3 644 D 

201

7 2/11/2016 9 DIRECCIÓN 

FORMULARIO DE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES 14/2/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

40 5 644 D 

201

7 3/1/2016 4 DIRECCIÓN 

SOLICITA 

INTERVENCIÓN DE 

COMPETENCIA 16/6/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

41 32 644 D 

201

7 17/1/2016 3 DIRECCIÓN 

SOLICITO 

RELEVAMIENTO DE 

AIRE ACONDICIONADO 

DE DISTINTOS 

SERVICIOS 15/1/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

42 38 644 D 

201

7 23/1/2017 8 DIRECCIÓN 

SOLICITA 

INSTRUMENTO LEGAL 

PARA LA LIC 

NUTRICIÓN GUERRERO 

LARDERO VERONICA 3/1/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

43 48 644 D 

201

7 13/2/2017 3 DIRECCIÓN 

SOLICITA CONEXIÓN 

GRUPO ELECTROGENO 

P/POLIC. SAN RAFAEL 27/7/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

44 51 644 D 

201

7 16/2/2017 16 DIRECCIÓN 

PAGO DE SUBRONCIA 

DR. DANIEL FUENTES 

CAPS STA, ROSA DE 

LIMA 1/6/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

45 54 644 D 

201

7 16/2/2017 14 DIRECCIÓN 

PAGO SUBROGANCIA 

DRA. MASSA LUCIA 

CAPS MARIA 

AUXILIADORA 1/6/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

46 86 644 D 

201

7 20/3/2017 14 DIRECCIÓN 

INFORME SOBRE 

EQUIPO DE RX 

ODONTOLOGICO 15/1/2017 NO SI NO 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

47 96 644 V 

201

7 3/4/2017 16 

VALDEZ 

CLAUDIA DE 

LAS 

MERCEDES 

LICENCIA POR 

CAPACITACIÓN 12/6/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

48 136 644 D 

201

7 18/5/2017 5 DIRECCIÓN GUARDIA POLICIAL 4/1/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

49 146 644 S 

201

7 23/5/2017 11 

SALAZAR 

EVANGELIN

A  

PAGO DE 

ESPECIALIDAD 

CERTIFICADA 10/7/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

50 155 644 D 

201

7 31/5/2017 6 DIRECCIÓN 

REUBICACIÓN 

LABORAL 3/1/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

51 156 644 D 

201

7 31/5/2017 5 DIRECCIÓN 

REUBICACIÓN 

LABORAL DE 

PSICOLOGOS 7/10/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

52 157 644 D 

201

7 31/5/2017 10 DIRECCIÓN 

REUBICACIÓN 

LABORAL 

PREFESIONALES 

ODONTOLOGICOS 22/5/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

53 159 644 D 

201

7 31/5/2017 6 DIRECCIÓN 

REUBICACIÓN 

LABORAL 

FARMACEUTICA 

JUAREZ MARIA 

CRISTINA CAPS VILLA 

LUJAN 11/1/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

54 162 644 D 

201

7 5/6/2017 6 DIRECCIÓN 

FORMULARIO DE 

CONSULTA SOBRE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES LIBRE 

DISPONIBILIDAD 22/8/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  

55 163 644 D 

201

7 1/3/2017 6 DIRECCIÓN 

SE ELEVA 

FORMULARIO DE 

CONSULTA SOBRE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES , LIBRE 

DISPONIBILIDAD 22/8/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 1 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

56 167 644 D 

201

7 5/6/2017 6 DIRECCIÓN 

SE ELEVA 

FORMULARIO DE 

CONSULTA SOBRE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES , LIBRE 

DISPONIBILIDAD 22/8/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

57 166 644 D 

201

7 5/6/2017 6  DIRECCIÓN  

SE ELEVA 

FORMULARIO DE 

CONSULTA SOBRE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES , LIBRE 

DISPONIBILIDAD 22/8/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

58 168 644 D 

201

7 5/6/2017 6 DIRECCIÓN 

SE ELEVA 

FORMULARIO DE 

CONSULTA SOBRE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES , LIBRE 

DISPONIBILIDAD 5/6/2017 NO SI NO 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

59 171 644 D 

201

7 6/5/2017 6 DIRECCIÓN 

SOLICITA 

INSTRUMENTO LEGAL, 

DR. BALBOA RICARDO 3/1/2018 NO SI NO 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

60 203 644 D 

201

7 29/6/2017 10 DIRECCIÓN 

REUBICACIÓN 

LABORAL P/A.S.S. 

LOPEZ CRISTIAN JOSE 

RENE 5/1/2018 NO SI NO 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

61 206 644 D 

201

7 11/7/2017 9 DIRECCIÓN 

SE ELEVA SOLICITUD 

DE LICENCIA 

P/CAPACITACIÓN 

VALDEZ CLAUDIA DE 

LAS MERCEDES 27/7/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

62 208 644 D 

201

7 7/7/2017 28 DIRECCIÓN 

REUBICACIÓN  

LABORAL P/EL AGENTE 

ALBORNOZ CORNEJO 

ALAN 10/2/2021 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

63 213 644 D 

201

7 20/7/2017 38 DIRECCIÓN 

SOLICITA FUNCIÓN 

GERARQUICA DE SOSA 

MARIA DE LOS 

ANGELES 17/10/2024 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

64 259 644 D 

201

7 23/8/2017 3 DIRECCIÓN 

SOLICITA SERVICIE Y 

REPARACIÓN DE 

ELEMENTOS VARIOS 

POLIC, SAN RAFAEL 15/1/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

65 275 644 D 

201

7 6/9/2017 19 DIRECCIÓN 

REUBICACION 

LABORAL DRA. BRAVO 

CRISTINA LILIANA  18/10/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

66 285 644 B 

201

7 12/9/2017 21 

BRAVO 

CRISTINA 

LILIANA  

LICENCIA POR 

CAPACITACIÓN 26/12/2017 RES. 322/P/2017 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

67 292 644 F 

201

7 20/9/2017 8 

FUENTES 

FRANCISCO 

DANIEL LICENCIA ANUAL 3/1/2018 NO SI 

SI 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

68 296 644 D 

201

7 20/9/2017 11 DIRECCIÓN 

SOLICITA CAMBIO DE 

HORARIO AGENTES 

PAEZ SILVIA Y PAEZ 

PABLO 11/1/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

69 303 644 D 

201

7 25/9/2017 8 DIRECCIÓN 

COMISIÓN DE 

SERVICIOS DE ARMET 

ANDREA PATRICIA 13/11/2017 NO SI 

SI 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

70 304 644 D 

201

7 25/9/2017 8 DIRECCIÓN 

COMISIÓN DE SERVICIO 

DE CABRERA RITA 

MARCELA 13/11/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

71 364 644 D 

201

7 

31/10/201

7 18 

DEL SANCIO 

BRUNO 

SOLICITA LICENCIA 

POR CAPACITACIÓN 9/2/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

72 381 644 R 

201

7 8/11/2017 15 

RODRIGUEZ 

DE 

MERCADO 

MARIA 

TERESA 

SOLICITA LICENCIA 

POR CAPACITACIÓN  13/12/2017 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

73 369 644 M 

201

7 8/11/2017 14 

MESON 

JERÓNIMO 

JOSE 

SOLICITA PAGO DEL 

ITEM MALA PRAXIS 21/12/2017 NO SI 

SI 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

74 380 644 R 

201

7 

15/11/201

7 27 

RESINA 

ADRIANA 

INES  

SOLICITA LICENCIA 

P/CAPACITACIÓN 2/2/2018 RES.029/P/2018 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

75 382 644 D 

201

7 

21/11/201

7 3 DIRECCIÓN 

SE ELEVA 

PRESUPÚESTO 

P/ARREGLO MOVIL 

TUC3035 QUE 

PERTENECE AONO 3/1/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

76 390 644 F 

201

7 

22/11/201

7 15 

FERNANDEZ 

DE 

SAAVEDRA 

SUSANA 

DEL VALLE  

SOLICITA PRORROGA 

DEL BENEFICIO DE 

JUBILACIÓN 

ORDIANARIA LEY 24241 

ART.19 13/3/2018 NO SI 

SI 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

77 391 644 L 

201

7 

22/11/201

7 31 

LAZO 

ANZORENA 

CLAUDIO 

ALEJANDRO 

SOLICITA CAMBIO DE 

NIVEL Y PAGO DE 

TITULO 2/10/2019 NO SI  

SI 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

78 403 644 D 

201

7 4/12/2017 4 DIRECCIÓN 

REPARACIONES 

VARIAS CAPS EL 

BOSQUE 3/7/2019 NO  SI  

SI 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

79 405 644 D 

201

7 4/12/2017 6 DIRECCIÓN 

REPARACIÓNES 

VARIAS CAPS EVA 

DUARTE 3/7/2019 NO SI 

SI 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

80 413 644 D 

201

7 

12/12/201

7 4 DIRECCIÓN 

SOLICITA REJA P/CAPS 

VILLA LUJAN 3/7/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

81 412 644 D 

201

7 23/2/2018 3 DIRECCIÓN 

SOLICITA URGENTE 

REPARACIÓN DE 

REJILLA DESAGUE DEL 

CAPS REP. ITALIA 23/2/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

82 422 644 D 

201

7 

19/12/201

7 6 DIRECCIÓN 

SE ELEVA SOLICITUD 

DE LICENCIA ANUAL 

DEL DR. ZOTTOLI LUIS 

GUSTAVO 23/2/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

83 428 644 D 

201

7 

27/12/201

7 24 DIRECCIÓN 

SOLICITA 

REUBICACIÓN 

LABORAL DRA. 

PALAVECINO 

GRISELDA 22/5/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

84 3 644 B 

201

8 

27/12/201

7 19 

BERTA LUIS 

FERNANDO 

AUTORIZACIÓN P/ 

HACER USO DE 

LICENCIA ANUAL 

ORDINARIA 22/5/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

85 7 644 D 

201

8 4/1/2018 14 DIRECCIÓN GUARDIA POLICIAL 12/12/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

86 21 644 D 

201

8 24/1/2018 7 DIRECCIÓN 

SOLICITA SE 

MANTENGA LA 

GUARDIA POLICIAL 

CAPS EL BOSQUE 12/9/2018 NO  SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

87 24 644 D 

201

8 24/1/2018 27 DIRECCIÓN 

INFORME SOBRE 

MEDICAMENTOS 31/1/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

88 26 644 D 

201

8 24/1/2018 4 DIRECCIÓN 

RETIRA REGULIZACIÓN 

GUARDIA POLICIAL 

DIFERENTES 

SERVICIOS DEL AONO 20/9/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

89 28 644 D 

201

8 30/1/2018 14 DIRECCIÓN 

SOLICITA REFUERZO 

FINANCIERO MONTO 

$101.962,48 1/1/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

90 33 644 D 

201

8 2/2/2018 37 DIRECCIÓN 

SOLICITA PAGO 

SUBROGANCIA SRA. 

SOSA MARIA DE LOS 

ANGELES  27/9/2024 NO  SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

91 54 644 L 

201

8 8/3/2018 20 DIRECCIÓN 

PAGO DE TITULO 

UNIVERSITARIO 7/11/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

92 68 644 D 

201

8 28/3/2018 3 DIRECCIÓN 

CERRAMIENTOS CAPS 

EL BOSQUE 3/7/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

93 76 644 D 

201

8 9/4/2018 6 DIRECCIÓN 

SOLICITA COBERTURA 

MEDICA CAPS REP. DE 

ITALIA 15/5/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

94 86 644 R 

201

8 10/4/2018 7 

RUIZ MARIA 

LUCILA 

SOLICITA LICENCIA 

POR CAPACITACIÓN 20/4/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

95 89 644 D 

201

8 24/4/2018 10 DIRECCIÓN 

REFUERZO 

FINANCIERO P/ LA 

COMPRA DE INSUMO 

PARA IRA 24/6/2018 NO  SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

96 100 644 R 

201

8 10/5/2018 14 

RODRIGUEZ 

MARIA 

TERESA 

LICENCIA POR 

CAPACITACIÓN 5/7/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

97 103 644 D 

201

8 17/5/2018 5 DIRECCIÓN 

CAPS EVA DUARTE 

REPARACIÓN BACHA 3/7/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

98 113 644 R 

201

8 31/5/2018 20 

RESINA 

ADRIANA 

INES  

SOLICITA 

AUTORIZACIÓN 

P/CONCURRIR AL 

CONGRESO ARG. DE 

OBSTETRICIA Y 

GINECO 13/8/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

99 118 644 D 

201

8 4/6/2018 9 DIRECCIÓN 

FORMULARIO DE 

CONSULTA SOBRE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES LIBRE 

DISPONIBILIDAD 14/8/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

100 120 644 D 

201

8 7/6/2018 53 DIRECCIÓN 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES RODRIGUEZ 

MIGUEL HECTOR LIBRE 

DISPONIBILIDAD  28//03/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2   

101 121 644 A 

201

8 31/5/2018 12 

ALDERETE 

ESTELA 

SUSANA  

SOLICITA PRORROGA 

DE JUBILACIÓN 

ORDIANARIA 19/7/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

102 126 644 D 

201

8 18/6/2018 4 DIRECCIÓN 

CAPS PTE PERON 

SOLICITA BAJA DE LA 

EMPRESA DE 

SEGURIDAD 

ELECTRONICA 10/7/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 2 

PATRICI

A 

HERRER

A  

103 130 644 D 

201

8 18/7/2018 11 DIRECCIÓN 

SUPERVISORA DE 

FARMACIA AONO 17/8/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

104 131 644 D 

201

8 18/6/2018 14 DIRECCIÓN 

FORMULARIO 

CONSULTA SOBRE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES, ALBACA 

MATIAS SEBASTIAN  23/7/2018 NO SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

105 132 644 D 

201

8 18/6/2018 16 DIRECCIÓN 

FOR,ULARIO 

CONSULTA SOBRE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES, MADRID 

WALTER ANTONIO 23/8/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

106 136 644 D 

201

8 21/6/2018 4 DIRECCIÓN 

SOLICITA REPARACIÓN 

DE LOS FLUMITER DE 

ENFERMERIA, CAPS EL 

BOSQUE 3/7/2018 NO SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

107 138 644 D 

201

8 18/6/2018 6 DIRECCIÓN 

PAGO MES DE MAYO 

DEL PROGRAMA 

MEDICOS 

COMUNITARIOS A 

VERA ADRIANA DEL 

VALLE 17/9/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

108 143 644 D 

201

8 21/6/2018 5 DIRECCIÓN 

REPARACIÓN DEL 

TECHO CAPS EL 

BOSQUE 3/7/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

109 164 644 C 

201

8 31/7/2018 18 

CABRERA 

RUBEN 

OSCAR  

REUBICACIÓN 

LABORAL 18/10/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

110 168 644 Y 

201

8 9/8/2018 28 

YENAIDE 

MARIA 

PRISCILA 

DEL VALLE CAMBIO DE HORARIO 9/1/2019 NO SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

111 174 644 D 

201

8 10/8/2018 16 DIRECCIÓN 

SE ELEVA INFORME 

PACHADO WALTER 

JOSE 4/10/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

112 180 644 D 

201

8 23/8/2018 19 DIRECCIÓN 

PLANILLA DE 

CONTROL DE 

OXIGENOTERAPIA 

DOMICILIARIA 7/4/2025 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

113 186 644 D 

201

8 19/9/2018 38 DIRECCIÓN 

CAPS MARCOS PAZ 

FALTA DE PERSONAL 

MEDICO 5/3/2020 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

114 194 644 D 

201

8 27/9/2018 19 DIRECCIÓN 

CAPS BARRIO JARDIN 

SOLICITA CAMBIO DE  

HORARIO 20/3/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

115 204 644 D 

201

8 

11/10/201

8 8 DIRECCIÓN 

COMISIÓN DE 

SERVICIOS  12/10/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

116 208 644 A 

201

8 

11/10/201

8 22 DIRECCIÓN 

DEJAR DE CONCURRIR 

AL CAPS MARCOS PAZ 15/2/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

117 210 644 D 

201

8 

12/10/201

8 20 

DIAZ RAUL 

ANTONIO  

LICENCIA SIN GOCE DE 

SUELDO 14/1/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

118 213 644 B 

201

8 

16/10/201

8 14 

BENAVIDES 

MARIA 

ALICIA 

LICENCIA POR 

CAPACITACIÓN 2/1/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

119 217 644 P 

201

8 

18/10/201

8 27 

PORCEL 

CARMEN 

MARGARITA SOLICITA PERMUTA 14/6/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

120 218 644 D 

201

8 

18/10/201

8 12 DIRECCIÓN 

ELEVA SOLICITUD JEFA 

CAPS B° JARDIN 30/11/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

121 224 644 D 

201

8 

25/10/201

8 32 DIRECCIÓN 

ELEVA INFORME CAPS 

MARIA AUXILIADORA 4/1/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

122 229 644 M 

201

8 1/11/2018 19 

MONTORO 

MIGUEL 

ANGEL 

SOLICITA TRASLADO 

AL CIC LOS NOGALES 15/2/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

123 230 644 C 

201

8 

30/10/201

8 ## 

CAHUANA 

ASQUI 

NILDA 

SOLICITA CAMBIO DE 

NIVEL Y PAGO DE 

TITULO 18/4/2024 

RES. 

N°1406/SEM SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

124 232 644 B 

201

8 7/11/2018 14 

BARDERA 

GUTIERREZ 

MARIA 

ELISA 

SOLICITA LICENCIA 

POR CAPACITACIÓN 3/12/2018 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

125 254 644 D 

201

8 

11/12/201

8 18 DIRECCIÓN 

ELEVA DENUNCIA 

HECHOS SUCEDIDOS 

EN POLC. SAN RAFAEL 9/8/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

126 263 644 D 

201

8 

19/12/201

8 6 DIRECCIÓN 

ELEVA INFORME CAPS 

SANTA ROSA DE LIMA 26/12/2018 NO SI 

SI 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

127 264 644 L 

201

8 

20/12/201

8 17 

LOPEZ 

GARCIA 

MARIANO 

MARCELO  

SOLICITA 

REUBICACIÓN 

LABORAL  2/9/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 3 

PATRICI

A 

HERRER

A  

128 34 644 D 

201

9 20/2/2019 7 DIRECCIÓN 

ODONTOLOGIA CAPS 

MARCOS PAZ 28/3/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

129 35 644 D 

201

9 20/2/2018 5 DIRECCIÓN 

SOLICITA 

INCORPORACIÓN AL 

SISTEMA DE LIC. 

CROTTE MARIA 

PRISCILA 7/3/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

130 36 644 D 

201

9 20/2/2019 3 DIRECCIÓN 

SOLICITA 

INCORPORACIÓN AL 

SISTEMA LA SRA. 

HOYOS SANDRA 

PATRICIA 7/3/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

131 41 644 D 

201

9 8/3/2019 21 DIRECCIÓN 

ELEVA PROYECTO DE 

ODONTOLOGIA 26/3/2020 NO SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

132 51 644 D 

201

9 1/4/2019 ## DIRECCIÓN 

DENUNCIA POLIC. SAN 

RAFAEL 28/4/2021 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

133 54 644 D 

201

9 8/4/2019 27 DIRECCIÓN 

SE ELEVA INFORME DE 

LA JEFA CAPS MARIA 

AUXILIADORA 17/7/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

134 76 644 D 

201

9 26/4/2019 6 DIRECCIÓN 

OFICIO CAPS MARIA 

AUXILIADORA, 

JUZGADO FEDERAL N°2 31/5/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

135 77 644 R 

201

9 29/4/2019 10 

RESINA 

ADRIANA 

INES  

SOLICITA LICENCIA 

POR CAPACITACIÓN 22/5/2019 NO SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

136 79 644 D 

201

9 2/5/2019 10 DIRECCIÓN 

DESBLOQUEO DE 

SURVANO Y 

BARBAGALLO 

HELIANA VALERIA 18/6/2019 NO SI 

SI 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

Mercedes 

Campero 

Cossio 

137 98 644 R 

201

9 27/5/2019 27 

RESINA 

ADRIANA 

INES  

SOLICITA LICENCIA 

POR CAPACITACIÓN 9/8/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

Mercedes 

Campero 

Cossio 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

138 157 644 F 

201

9 18/7/2019 9 

FARIAS 

PATRICIAN 

MONICA  

SOLICITA PRORROGA 

DE 5 ALOS LEY N°24241 9/9/2019 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

Mercedes 

Campero 

Cossio 

139 161 644 D 

201

9 5/7/2019 45 DIRECCIÓN 

SOLICITA PAGO DE 

SUBROGANCIA A SOSA 

MARIA DE LOS 

ANGELES 2/6/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

Mercedes 

Campero 

Cossio 

140 277 644 D 

201

9 

28/11/201

9 7 DIRECCIÓN 

FORMULARIO DE 

CONSULTA 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES LIBRE 

DISPONIBILIDAD 28/2/2020 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 10 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

Mercedes 

Campero 

Cossio 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

141 1 644 S 

202

0 2/1/2020 31 

SOSA 

MARIA DE 

LOS 

ANGELES  

SOLICITA CAMBIO DE 

NIVEL Y PAGO DE 

TITULO 21/12/2020 

RES. 

N°798/SEAC/202

0 NO 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

Mercedes 

Campero 

Cossio 

142 27 644 F 

202

0 21/1/2020 7 DIRECCIÓN 

ELEVA NOTIFICACIÓN 

DE AGENTE FARIAS 

MONICA PATRICIA 

SOBRE RES. DE 

SOLICITUD DE 

PROROGA 

JUBILATORIA RES. 

N°148/SEAC/19 4/3/2020 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

143 36 644 F 

202

0 21/1/2020 9 DIRECCIÓN 

ELEVA INFORME DE 

PROROGA DE 

JUBILACIÓN DEL 

AGENTE FERNANDEZ 

SUSANA DEL VALLE 28/2/2020 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

144 54 644 D 

202

0 17/2/2020 7 DIRECCIÓN 

SOLICITA CAMBIO DEL 

EQUIPO 

ODONTOLOGICO DEL 

CAPS EL BOSQUE 26/3/2020 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

145 210 644 P 

202

0 25/8/2020 23 

PONCE 

MANUEL 

EDUARDO  

SOLICITA 

MEDICAMENTOS  12/3/2025 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

146 222 644 M 

202

0 22/9/2020 26 

MIGEL 

MIQUEAS 

JOSE MEDICAMENTOS 9/11/2020 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

147 238 644 D 

202

0 5/10/2020 5 DIRECCIÓN 

SOLICITA FONDOS 

PARA SOLVENTAR 

GASTOS EN EL CENTRO 

DE AISLAMIENTO 4/2/2021 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

148 20 644 D 

202

1 20/1/2021 5 DIRECCIÓN 

SOLICITO MEDIAR 

RESOLUCIÓN SOBRE EL 

EQUIPO DE AIRE 

ACONDICIONADO CAPS 

MARCOS PAZ 8/2/2021 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

149 52 644 D 

202

1 8/2/2020 8 DIRECCIÓN 

INFORME DE 

CONTRATO DE 

LOCACIÓN CLAUSULA 

4CORRESPONDE DEL 

MES 

MARZO2021INCREMEN

TO DE MONTO SOBRE 

EL ALQUILER 12/3/2021 

RES. 

N°449/SPS/2018 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

150 145 644 D 

202

1 28/4/2021 8 DIRECCIÓN 

REASIGNACIÓN DE 

TAREAS DRA. FARIAS 

PATRICIA MONICA 1/2/2024 NO  SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

151 165 644 C 

202

1 15/5/2021 8 

CAHUANA 

ASQUI 

NILDA 

SOLICITA PROROGA DE 

JUBILACIÓN 4/6/2021 NO  SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

152 210 644 D 

202

1 16/6/2021 23 DIRECCIÓN 

SOLICITA PAGO DE 

ESCALAFÓN 

HORIZONTAL SRA. 

LOPEZ ANA INES 4/10/2021 NO  SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

153 213 644 D 

202

1 24/6/2021 8 DIRECCIÓN 

REFUERZO 

FINANCIERO COMPRA 

DE INSUMOS 

DESCARTABLES 3/8/2021 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

154 214 644 D 

202

1 24/6/2021 6 DIRECCIÓN 

REFUERZO PARA 

COMPRA DE BARBIJOS 12/8/2021 NO  SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

155 215 644 F 

202

1 28/6/2021 16 

FIGUEROA 

BEATRIZ 

DEL 

ROSARIO  

SOLICITA MONITOR DE 

PRESIÓN ARTERIAL  24/8/2021 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

156 218 644 V 

202

1 30/6/2021 19 

VILLAGRAN 

JOSE LUIS 

SOLICITA 

MEDICAMENTOS  4/8/2021 NO  SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

157 222 644 D 

202

1 1/7/2021 15 DIRECCIÓN 

PEDIDO POR PERSONAL 

DE SEGURIDAD 

ADICIONAL 22/3/2022       

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

158 321 644 S 

202

1 

15/10/202

1 13 

SANCHEZ 

MARIO 

VICTOR  

SOLICITUD DE 

MEDICAMENTOS 19/10/2021 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

159 327 644 L 

202

1 

18/10/202

1 13 

LOPEZ ANA 

INES 

SOLICITA PAGO 

RETROACTIVO 

ESCALAFON 

HORIZONTAL 16/2/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

160 351 644 D 

202

1 

11/11/202

1 18 DIRECCIÓN 

CERTIFICADO MEDICO 

PAC. DE RIESGO 

ALDERETE ESTELA 

SUSANA 19/4/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

161 366 644 C 

202

1 

29/11/202

1 18 

CATA CATA 

MARIA 

MARTA RUBICACIÓN LABORAL 26/8/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

162 387 644 D 

202

1 

10/12/202

1 18 DIRECCIÓN 

SOLICITA FONDOS 

PROGRAMA NACIONAL 

SUMAR $72.960 23/3/2022 NO  SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

163 388 644 D 

202

1 

10/12/202

1 5 DIRECCIÓN 

SOLICITA FONDOS 

PROGRAMA NACIONAL 

SUMAR $18.389,00 13/12/2021 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

164 389 644 D 

202

1 

10/12/202

1 8 DIRECCIÓN 

SOLICITA FONDOS 

PROGRAMA NACIONAL 

SUMAR $65.066,20 23/3/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

165 390 644 D 

202

1 

10/12/202

1 17 DIRECCIÓN 

SOLICITA FONDOS 

PROGRAMA NACIONAL 

SUMAR $63.634,30 13/12/2021 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

166 391 644 D 

202

1 

10/12/202

1 6 DIRECCIÓN 

SOLICITA FONDOS 

PROGRAMA NACIONAL 

SUMAR $71.078,10 13/12/2021 NO NO 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 4 

PATRICI

A 

HERRER

A  

167 35 644 D 

202

2 24/2/2022 3 

RECURSO 

FINANCIERO  

INCREMENTO DE 

FONDOS DE 

FUNCIONAMIENTO POR 

ACTUALIZACIÓN DE 

ALQUILER 10/3/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

168 41 644 B 

202

2 24/2/2022 48 

SUSTO 

CARMEN 

DEL VALLE 

SOLICITA CAMBIO DE 

TAREAS POR 

INDICACIÓN MEDICA 30/5/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

169 84 644 D 

202

2 4/4/2022 3 DIRECCIÓN 

CAPS SANTA ROSA DE 

LIMA SOLICITA LINEA 

ALTERNATIVA DE 

TELEFONO 28/6/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

170 93 644 O 

202

2 8/4/2022 19 

OVIEDO 

BRISA 

ABIGAIL 

SOLICITA 

MEDICAMENTOS  1/6/2022 NO SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

171 128 644 D 

202

2 28/4/2022 9 DIRECCIÓN 

AVILA DARIO 

BARTOLOME INFORME 

PSICOLOGICO 13/6/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

172 132 644 G 

202

2 28/4/2022 33 

GARCIA 

VERONICA 

ELIZABETH 

SOLICITA 

RECONOCIMIENTO DEL 

TITULO ESPEC. EN 

CIRUGIA Y TTO BUCO 

DENTAL 27/9/2023 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

173 154 644 Y 

202

2 16/5/2022 68 

YOUNES 

ISABEL 

FATIMA  

SOLICITA CAMBIO DE 

TAREAS POR RAZONES 

DE SALUD 16/5/2024 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

174 297 644 M 

202

2 25/8/2022 12 

MEDRANO 

BENJAMIN 

MARIO  

SOLICITA REVEA 

LIQUIDACIÓN 

DIFERENCIA SAC JUNIO 

2022 20/9/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

175 301 644 S 

202

2 26/8/2022 8 

SOSA 

MARIA DE 

LOS 

ANGELES  

SOLICITA PAGO DEL 

TITULO 

UNIVERSITARIO 

CODIGO 005-06 

DICIEMBRE 2021 16/9/2022 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

176 383 644 F 

202

2 

31/10/202

2 13 

DR 

FERREIRA 

GERMAN  

RENUNCIA AL CARGO 

DE MEDICO DE 

GUARDIA POLIC. SAN 

RAFAEL  9/2/2023 

RES. 

N°07/SEM/2022 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

177 389 644 D 

202

2 

20/10/202

2 70 DIRECCIÓN 

CERTIFICADO DE 

LICENCIA DE 

ENFERMEDAD SR. 

CORONEL DARIO 4/3/2024 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

178 455 644 M 

202

2 

21/12/202

2 19 

MEDINA 

LUISA 

MERCEDES  

SOLICITA 

JUSTIFICACIÓN DE 

LICENCIA POR 

ENFERMEDAD  1/3/2023 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

179 38 644 S 

202

3 25/1/2023 4 DIRECCIÓN 

SOLICITA FUNCIÓN 

JERARQUICA COMO 

ADMINISTRADORA 

SRA. SOSA MARIA DE 

LOS ANGELES 25/1/2023 

RES. N°316/SEM 

/2006 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

180 40 644 G 

202

3 30/1/2023 14 DIRECCIÓN 

REEMPLAZO GOMEZ 

MARCELA CECILIA 

GABRIELA 25/11/2024 

RES. 

N°1627/SPS/2024 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

181 54 644 D 

202

3 8/2/2023 15 DIRECCIÓN 

INFORME DE 

INASISTENCIA SIN 

JUSTICAR SRA. MEDINA 

LUISA MERCEDES 9/3/2023 NO SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

182 90 644 D 

202

3 10/3/2023 11 DIRECCIÓN 

EFECTIVAS 

PRESTACIONES DE 

SERVICIO MESE DE 

DICIEMBRE 2022 ENERO 

Y FEBRERO 2023 11/4/2025 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

183 108 644 D 

202

3 29/3/2023 4 DIRECCIÓN 

HABILITACIÓN DEL 2° 

TUBO DE OXIGENO 

QUE POSEE CAPS 

MARCOS PAZ 8/5/2023 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

184 227 644 D 

202

3 4/7/2023 7 DIRECCIÓN 

FORMULARIO DE 

CONSULTA SOBRE 

LIQUIDACIÓN DE 

HABERES LIBRE 

DISPONIBILIDAD 25/8/2023 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

185 253 644 D 

202

3 18/7/2023 4 DIRECCIÓN 

SOLICITUD DE 

INFORME DE 

BLOQUEOS DE 

SUELDOS DE LA SRA. 

MEDINA LUISA 

MERCEDES 27/7/2023 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

186 282 644 D 

202

3 10/8/2023 21 DIRECCIÓN 

REVELAMIENTO POLIC. 

SAN RAFAEL 14/3/2024 NO  SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

187 326 644 C 

202

3 30/8/2023 18 

CARRIZO 

FATIMA 

ISABEL  SOLICITA TRASLADO  12/1/2024 NO SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

188 327 644 C 

202

3 1/9/2023 53 

CARO 

MONICA 

MARCELA  

SOLICITA CAMBIO DE 

TAREAS 28/5/2024 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

189 353 644 P 

202

3 22/9/2023 44 PERSONAL 

AAUTORICE EL PAGO 

DE VACACIONES NO 

GOZADAS A LA DRA. 

RESINA ADRIANA INES 8/8/2024 

RES. 

N°1189/SEAC/20

23 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

190 426 644 D 

202

3 

17/10/202

3 36 DIRECCIÓN 

SOLICITUD DE 

FUNCIÓN 

JERARQUICASRA. 

VALIENTE ELIZABETH 10/4/2025 

RES. 

N°581/SPS/2023 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

191 451 644 D  

202

3 

31/10/202

3 15 DIRECCIÓN 

MILAGROS JIMENEZ 

SOLICITUD DE TURNO 

P/MENTAL DEL HOSP. 

DEL NIÑO JESUS 10/3/2025 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

192 495 644 L 

202

3 

22/11/202

3 21 

LUCERO 

CAROLA  

SOLICITA CAMBIO 

NIVEL 1/8/2024 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

193 33 644 D 

202

4 26/1/2024 6 DIRECCIÓN 

ASESORAMIENTO 

SOBRE LEY 

PROVINCIAL N°6864 7/8/2024 NO  SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

194 51 644 D 

202

4 26/2/2024 3 DIRECCIÓN 

REFUERZO 

FINANCIERO PARA LA 

COMPRA DE 

MATERIALES 

INSTALACIÓN DE AIRE 

ACONDICIONADO 26/2/2024 NO SI  

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

195 56 644 P 

202

4 28/2/2024 10 PERSONAL 

REUBICACIÓN 

LABORAL AGENTE 

BARREIRO ANA BELEN 15/3/2024 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

196 78 644 D 

202

4 14/3/2024 22 DIRECCIÓN 

NOTIFICACIÓN 

RES.N°394/SEAC DRA. 

FARIAS PATRICIA 

MONICA 28/5/2024 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

197 92 644 P 

202

4 13/3/2024 26 PERSONAL 

SOLICITA 

AUTORIZACIÓN PARA 

EL PAGO DE 

VACACIONES NO 

GOZADAS POR EL DR. 

MIRCOLI JUAN LUIS 8/8/2024 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

198 121 644 D 

202

4 30/4/2024 10 DIRECCIÓN 

NEGATIVA DE 

NOTIFICARSE SRA. 

MEDINA LUISA 

MERCEDES 7/5/2024 

RES. 

N°392/SEAC/202

3 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

199 125 644 P 

202

4 8/5/2024 41 PERSONAL 

SOLICITA AUTORICE EL 

PAGO DE VACACIONES 

NO GOZADAS DE 

MEDINA LUISA 

MERCEDES 13/3/2025 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

200 152 644 E 

202

4 3/6/2024 25 

ESPECHE DE 

CERIONE 

ALICIA 

NOEMI 

SOLICITA PAGO DE 

VACACIONES NO 

GOZADAS 30/9/2024 

RES. 

N°1484/SEAC/20

24 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

201 157 644 S 

202

4 18/7/2024 6 

SANTUCHO 

LORENA 

NOELIA  

SOLICITA REVISIÓN Y 

CORRECCIÓN EN EL 

SISTEMA 

INFORMATICO DEL 

SERVICIO DE SALUD 22/7/2024 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

202 158 644 P 

202

4 10/6/2024 12 PERSONAL 

SOLICITA RECTIFICAR 

RESOLUCIÓN N°696/SPS 

DEL 259/05/2024 SR. GIL 

PATRICIO AGUSTIN 5/7/2024 

RES. 

N°696/SPS/2024 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

203 162 644 L 

202

4 6/6/2024 20 

LOPEZ 

GUISCAFRE 

FLORENCIA 

EVELYN 

SOLICITA LICENCIA SIN 

GOCE DE SUELDO 30/7/2024 

RES- 

N°1375/SEAC/20

24 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

204 165 644 F 

202

4 3/6/2024 34 

FERNANDEZ 

VICTOR 

HUGO  

SOLICITA PAGO DE 

VACACIONES NO 

GOZADAS 30/9/2024 

RES. 

N°953/SEAC/202

4 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

205 172 644 P 

202

4 25/6/2024 40 PERSONAL 

SOLICITUD 

RELIQUIDACIÓN 

SUELDOS DE LA SRA. 

MEDINA LUISA 

MERCEDES 19/12/2024 

RES. 

N°392/SEAC/202

3 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

206 186 644 A 

202

4 5/6/2024 29 

ALDERETE 

DE JUAREZ 

ESTELA 

SUSANA 

SOLICITA AUTORICE EL 

PAGO DE VACACIONES 

NO GOZADAS 30/10/2024 

RES. 

N°1674/SEAC/20

24 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

207 216 644 L 

202

4 31/7/2024 13 

LOPEZ 

GUISCAFRE 

FLORENCIA 

EVELYN 

SOLICITUD RETIRO 

VOLUNTARIO 2/9/2024 NO SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

208 232 644 B 

202

4 13/8/2024 21 

BUSTOS 

CARMEN 

DEL VALLE  

SOLICITA PAGO DE 

VACACIONES NO 

GOZADAS 12/11/2024 

RES. 

N°1870/SEAC/20

24 SI 

NO 

CONSERVA

R 

antiguedad 

menor a 5 

años, desde 

su ultima 

intervención, 

se encuentra 

resuelto. 5 

PATRICI

A 

HERRER

A  

 


		2025-07-21T11:57:22-0300
	HUERGO Natalia




